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DAX

Frankfurt  Commerzbank patronu Manfred Knof, özel, kamu ve 

kooperatif finans kuruluşlarından oluşan Alman üç sütunlu 

modeline savaş ilan ediyor . Bank of America'nın Salı günü 

düzenlediği finans konferansında Knof, "Özel bir bankanın 

CEO'su olarak üç sütunlu modeli iyi bulmuyorum" dedi . "Bu 

modeli geride bırakırsak Alman bankacılık sisteminin karlılığı için 

daha iyi olur." Avrupa'daki diğer tüm ülkeler bunu çoktan yapmış 

olurdu. Karşılık gelen yapılar yalnızca Almanya'da bulunmaktadır 

Knof, seçimden sonra üç sütunlu model gibi “temel yapısal 

sorunları” yeni bir federal hükümetle tartışmak için iyi bir zaman 

olduğunu söyledi. "Meslektaşlarım ve benim bu konuyu ele 

alacağımızdan kesinlikle emin olabilirsiniz." Alman ekonomisinin 

şirketleri ve ekonomiyi destekleyebilecek karlı bankalara ihtiyacı 

var.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş hareketini devam ettirmeye çalıştığı görülen Alman 

borsa endeksi DAX tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyesi, 15561 ve 15484 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15750 direnci takip edilmelidir.
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NAS100

Maksimum istihdam ve fiyat istikrarı hedeflerine yönelik 

ilerlemeden bahseden Federal Rezerv, Çarşamba günü 

merkez bankasının varlık alımlarının azaltılmasının yakın 

gelecekte başlayabileceğini ima etti.

Fed, son para politikası kararının duyurusunda, ikili 

hedeflerine yönelik ilerlemenin beklendiği gibi geniş çapta 

devam etmesi halinde "varlık alımlarının hızında bir 

ılımlılığın yakında garanti edilebileceğini" söyledi.

Merkez bankası şu anda ayda en az 120 milyar dolarlık 

tahvil alımlarına devam etmeyi planlıyor, ancak bu yıl içinde 

yeniden ölçeklendirmeye başlaması bekleniyor.

Varlık alımlarının azaltılmasıyla ilgili yorumlar, Fed'in

federal fon oranı için hedef aralığını yüzde 0 ila 0,25'te 

tutma yönündeki geniş çapta beklenen kararını 

açıklamasının ardından geldi.

TEKNİK ANALİZ

14800 seviyelerinden aldığı destek ile birlikte yükselişini devam

ettiren NAS100 tarafında, ana yükseliş trendi devam etmektedir. 

Gün içi geri çekilmelerde önemli teknik seviyeler, 15193 ve 

15122 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15376 direnci takip 

edilebilir.
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XAUUSD

Altın, ABD Hazine tahvil faizlerindeki yükselişle perşembe günü 6 

haftanın en düşük seviyesine geriledikten sonra Evergrande’nin

yaratabileceği borç krizine dair endişelerle yeniden yükseldi. Gram 

altın, küresel altın fiyatlarındaki düşüşe rağmen Dolar/TL ’deki 

yükselişle 490 TL’nin üzerinde tutunmayı başardı.

Evergrande’nin perşembe günü vadesi gelen 83,5 milyon dolarlık 

faiz ödemesiyle ilgili hiçbir açıklama yapmaması piyasada 

endişeleri yeniden artırdı. Çin hükümeti de yerel yönetimleri 

şirketin batmasına karşı hazırlıklı olmaları konusunda uyarmıştı. 

Borç krizinin finansal sistemin tamamına yayılmasıyla güvenli 

liman altına olan talep artabilir.

TEKNİK ANALİZ

ABD 10 Yıllık Hazine Tahvillerinin yükselmesine bağlı olarak sert 

geri çekilmelerin görüldüğü altın tarafında, geri çekilmelerin 

devamında, 1747 ve 1742 seviyeleri destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 1762 direncinin aşılmasına bağlı olarak, 1768 

seviyesi gündeme gelebilir.
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US.OIL

Petrol, enerji krizinin derinleşmesi ve küresel enerji piyasalarının 

giderek sıkılaşmasıyla art arda beşinci haftayı da kazançla 

kapatmaya doğru ilerliyor.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında varil başına 73 doların 

üzerinde işlem görürken Brent petrol 2018’den bu yana en 

yüksek seviye ulaştı. Ham petrol stokları hem Avrupa’da hem 

ABD’de azalmaya devam ederken doğalgaz fiyatlarındaki artışla 

beraber elektrik üretimi için petrole olan talebin artması 

bekleniyor.

Çin, stratejik rezervlerinden ilk petrol satışını PetroChina’nın

birimi Hengli Petrochemical’a gerçekleştirdi.

Avrupa’da doğalgaz arzında darboğaz yatırım bankalarının petrol 

tahminlerini de yeniden gözden geçirmesine yol açıyor. Goldman

Sachs’a göre eğer bu kış “normalden daha soğuk geçerse” petrol 

fiyatları 90 dolara kadar çıkabilir. Bankanın mevcut yılsonu 

tahmini 80 dolar seviyesinde bulunuyordu.

TEKNİK ANALİZ

5 Haftadır yükselen petrol tarafında, ana yükseliş trendine dönme 

çabası devam etmektedir. Geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu petrolde, önemli destek seviyeleri, 

72.63 ve 71.69 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 74.11 ve 

75.00 seviyeleri direnç konumunda.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi’ndeki toparlanmayla 1.8 trilyon euroluk pandemi acil 

alım programının gelecek sene Mart’ta sona ermesi bekleniyor. 

Yetkililer, toparlanmaya zarar vermeden teşviklerin nasıl 

çekileceğini müzakere edecek. Muller verdiği bir mülakatta 

Merkez Bankası’nın bir seçeneğinin pandemi öncesi varlık alım 

programının artırılması olduğunu söyledi. Muller “PEPP’yi

sonlandırırken önceki parasal genişleme programının artırılma 

olasılığını tartışacağız. Alınacak karar, o günkü piyasa 

koşullarına ve ekonomik görünüme bağlı olacak” yorumunu yaptı. 

Muller’in Yunan mevkidaşı Yannis Stournaras bu hafta bir 

açıklamasında PEPP’nin bitirilmesine dair erken değerlendirilme 

yapılmaması gerektiğini, henüz ‘zafer’ ilan etmek için erken 

olduğunu söyledi. Bölge ekonomisi konusunda daha iyimser 

görüşte olanlar da var. AMB Yönetim Kurulu Üyesi Isabel

Schnabel Euro Bölgesi’ndeki toparlanmanın yolunda gittiğini 

belirtirken Başkan Yardımcısı Luis de Guindos da yılın ikinci ve 

üçüncü çeyreğinde güçlü performans beklediğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini koruyarak dolar endeksine bağlı 

hareketlerden dolayı düşük seviyelerdeki seyrini devam ettiren 

EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde önemli destek 

seviyesi, 1.1718 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1763 

direnci takip edilebilir. Yükselişler satış fırsatıdır.

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) faiz oranlarında ve tahvil 

alım programının büyüklüğünde değişikliğe gitmedi. Karar 

oybirliği ile alındı. 

BoE, gösterge faiz oranını tüm zamanların en düşük 

seviyesi olan yüzde 0.1'de sabit bıraktı.

BoE, Varlık Alım Programını da 895 milyar GBP olarak 

bıraktı. Programın 875 milyar GBP'lik kısmı tahvil, 20 

milyar GBP'lik kısmı şirket tahvil alımından oluşmaya 

devam edecek.

Ekonomistler, BoE'nin politika değişikliğine gitmesini 

beklemiyorlardı.

Trader'lar BOE'nin yüzde 0,5 seviyesinde faiz oranı için 

tahminlerini 2022 Kasım ayından 2022 Eylül ayına çekti.

İngiltere'de faiz vadelileri BoE'nin Şubat 2022'de 15 baz 

faiz artırması olasılığını yüzde 80'in üzerinde fiyatlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün gerçekleşen İngiltere merkez bankası toplantısından sonra 

yükselen GBPUSD paritesinde, ana düşüş trendi dışında 

fiyatlanaması EURO’dan daha pozitif bir görüntü oluşturmaktadır. 

Yükselişlerde dikkat edilmesi gereken direnç seviyeleri, 1.3748 

ve 1.3776 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde ise, 1.3679

desteği takip edilebilir.
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USDJPY

Japonya'da iktidardaki Liberal Demokrat Parti (LDP) liderlik 

seçimleri akabinde, Suga Yoşihide sonrası ülkenin yeni 

başbakanının ekim ayı başında mecliste belirleneceği bildirildi.

Ay sonundaki LDP seçimlerinde, Reform Bakanı Kono Taro, eski 

Dışişleri Bakanı Kişida Fumio ile kadın adaylar eski İçişleri ve 

İletişim bakanları Noda Seiko ve Takaiçi Sanae yarışacak.

29 Eylül'de seçilecek yeni parti başkanın, LDP ve koalisyon 

ortağı Komeito'nun hakimiyetindeki meclis oturumunda, 

Japonya'nın yeni başbakanı olarak ilan edilmesine kesin gözüyle 

bakılıyor.

Kyodo ajansının kabine kaynaklarına dayandırdığı haberine göre 

LDP iç seçimleri sonrası, Japonya'nın yeni başbakanı 4 

Ekim'deki olağanüstü parlamento oturumunda belirlenecek.

TEKNİK ANALİZ

109 seviyelerinden aldığı güçlü destek ile birlikte yatay seviyesini 

yukarı yönlü kıran USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerde 

alım yönünde pozisyonlar 110.097 desteğine yakın 

değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 110.740 direnci önemli 

seviyeler olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de bankacılık sektörünü denetlemekten sorumlu olan Para 

Denetleme Ofisi’ne başkan olarak Kazakistan kökenli ABD’li 

profesör Saule Omarova’nın isminin önerileceği belirtildi. 

Bloomberg’in haberine göre, Omarova ismi yarın ya da gelecek 

hafta başında resmen telaffuz edilebilir.

Omarova, son yıllarda mevcut banka yapısını ve kripto para 

birimlerini eleştiren değerlendirmelerde bulundu. ABD merkez 

bankasının, özel bankalar yerine tüketici bankacılığı hizmetleri 

sağlamasını savunan profesör kripto paralara da şüpheyle 

yaklaşan bir karaktere sahip…

TEKNİK ANALİZ

FED toplantısı öncesinde başlayan toparlanma hareketi faiz 

kararının değişmemesiyle hızlı bir yükseliş gerçekleşti. Anlık 

olarak 44202 seviyesinde fiyatlanmaktadır. Fiyatın yön 

belirlemekte zorlandığı ve kırılımın kısa vadede bir yöne hareket 

etmesi beklenirken önce satışlar sonrasında alışlar ile birlikte 

salınan BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 43461 ve 42964 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 45059 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Brezilyanın en büyük yatırım bankası BTG Pactual, Mynt adlı yeni 

bir platform aracılığıyla, doğrudan Bitcoin (BTC) ve Ethereum

(ETH) alım satımını başlatıyor.

BTG Pactual CEO’su Roberto Sallouti konuyla ilgili şu ifadeleri 

kullandı:

“Kriptolara yatırım yapmak isteyen müşterilerimizin talebini 

karşılamak için Bitcoin ve Ethereum trade işlemlerini başlatacağız.

Yeni varlık sınıflarıyla ilgili olarak müşterilerimizi eğitecek ve 

bilgilendirecek içeriklere de sahip olacağız.

Bu varlıklara yatırım yapmak isteyen kişilere önerimiz, 

portföyünüzün %2’sine kadar yatırım yapmanızdır”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum yatay fiyatlanmayı bozarak aşağı yönlü hareketlendi. 

Kararsızlığın negatif bölgeye geçmesiyle ETH için 3500 seviyesi 

üstünde fiyatlanma durumunda alıcıların güçlenmesi beklenirken 

gelen satışlar ile  2800 seviyelerine dönmüştü. Önceki gün sabah 

erken saatlerden başlayan alıcılı seyir anlık olarak ETH’yi 3100 

üzerine taşıda. Gün içi destek seviyesi 2982, direnç seviyesi ise 

3173. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar stoplu olarak 

değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple ve SEC arasında Aralık ayından beri süren davada 

SEC açısından kritik öneme sahip bir karar verildi. Dava hakimi 

Sarah Netburn, Ripple’ın talebine onay vermedi ve SEC 

çalışanlarının yıllar içindeki kripto para işlemlerini (Bitcoin, 

Ethereum ve XRP) ortaya çıkarabilecek olan dosyaların 

mahkemeye sunulmasına “Hayır” dedi.

Mahkeme daha önce ise SEC’ye, kripto paralarla bağlantılı 

(genel) işlem politikası hakkında gerekli dosyaları sağlamasını 

emretmişti ancak SEC, Ripple’ın soruşturulmaya başladığı 

dönemde böyle bir politikası olmadığını açıklamıştı. Ripple

tarafı da, Ağustos ayında SEC avukatlarıyla yaptığı görüşmede 

avukatların kendilerine, Ripple’a karşı 2019’da başlayan 

soruşturmadan sonra SEC çalışanlarına XRP işlemi yapmanın 

yasaklandığını söylediklerini belirtmişlerdi. Yani Ripple tarafı, 

2019 yılından önce SEC çalışanlarının XRP işlemleri 

yapabildiğini öne sürmüştü. 

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkezli finans haber kuruluşu Nikkei’nin haberine göre, 

Butan Kraliyet Para Otoritesi, CBDC’yi XRP ile birlikte denemeye 

başlayacak. Mahkeme sürecinin olumlu sonuçlanması durumunda 

XRP için yeni yüksek seviyelerin gelmesi muhtemeldir. Gün içi 

önemli destek seviyesi 0,94 direnç seviyesi ise 1,01 olarak 

belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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EOSUSD

ABD’li kripto para borsası Coinbase, kripto borç verme işlemleri 

için geliştirdiği Lend piyasaya sürmeyek. Borsa konu ile ilgili 

açıklamasında,

“Geçen Çarşamba, Coinbase’in verimli bir şekilde katılım 

sağlamak için aylarca gösterdiği çabadan sonra, SEC bize planlı 

Coinbase Lend programımız hakkında bir Wells bildirimi verdi. 

Wells bildirimi, bir düzenleyicinin bir şirkete şirkete mahkemede 

dava açma niyetinde olduğunu söylemesinin resmi yoludur. 

SEC’in bize nedenini söylemeden dava açma tehdidine şaşırmış 

olsak da, buna yol açan olayların gidişatı hakkında size karşı 

şeffaf olmak istiyoruz” ifadelerine yer verdi. Kısacası SEC, bu 

işlemi başlatmaları halinde direkt olarak borsayı mahkemeye 

vereceğini beyan etti.

TEKNİK ANALİZ

Dünyanın en güçlü arama motoru olan Google, bulut hizmetleri 

aracılığıyla blok üreticisi olma niyetiyle EOS.IO blok zinciri 

topluluğuna katıldığını duyurmasıyla yükselişler geldi. EOS yaşanan 

geri çekilmeler gün içerisinde 4,11 ve 3,98 seviyelerinde kadar 

devam edebilir. Direnç seviyesi 4,37 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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